Página 1 de 6

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR

ESPECIALIZAÇÃO MÉDICA E MULTIPROFISSIONAL– TREINAMENTO EM SERVIÇO HOSPITALAR 2021

EDITAL Nº 08/2021

Retificação 02

O Exmo. Dr. Saulo Levindo Coelho, Provedor da Santa Casa de Misericórdia de Belo Horizonte, RESOLVE
RETIFICAR o Edital nº 08/2021, na forma abaixo especificada.

Onde se lê:

1. DO CRONOGRAMA E DOS PROGRAMAS OFERTADOS

1.1. INSCRIÇÕES 08/02/2021 a 19/02/2021

1.2. ENTREGA DE CURRÍCULOS 24/02/2021

1.3. PROVA PARA RESIDÊNCIA MÉDICA 24/02/2021

1.4. DIVULGAÇÃO DO GABARITO 25/02/2021

1.5. DIVULGAÇÃO DAS NOTAS PARCIAIS 03/03/2021

1.6. RECURSO PARA PROVA E CURRÍCULO 04/03/2021

1.7. RESULTADO PÓS-RECURSOS 08/03/2021

1.8. MATRÍCULA DOS CONVOCADOS 09/03/2021 e 10/03/2021

1.9. INICIO DAS ATIVIDADES 11/03/2021

Leia-se:

1.10. INSCRIÇÕES 08/02/2021 a 23/02/2021

1.11. ENTREGA DE CURRÍCULOS 24/02/2021

1.12. PROVA PARA RESIDÊNCIA MÉDICA 24/02/2021

1.13. DIVULGAÇÃO DO GABARITO 25/02/2021

1.14. DIVULGAÇÃO DAS NOTAS PARCIAIS 03/03/2021

1.15. RECURSO PARA PROVA E CURRÍCULO 04/03/2021

1.16. RESULTADO PÓS-RECURSOS 08/03/2021

1.17. MATRÍCULA DOS CONVOCADOS 09/03/2021 e 10/03/2021

1.18. INICIO DAS ATIVIDADES 11/03/2021

As demais cláusulas e anexos permanecem inalterados.

Belo Horizonte, 18 de fevereiro de 2021.

Dr. Saulo Levindo Coelho PROVEDOR